СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОКОЛЬСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от 28 марта 2023 г.
	№ 26

О внесении изменений в состав комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в городском округе Сокольский Нижегородской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области от 15.11.2016
№ 85 (с изменениями от 13.12.2018 № 110, от 29.01.2019 № 10,
от 24.03.2020 № 28, от 24.09.2020 № 74, от 01.12.2020 № 94,
от 29.01.2021 № 6, от 10.12.2021 № 109, от 26.04.2022 № 31,
от 23.12.2022 № 110)

В целях актуализации состава комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе Сокольский Нижегородской области, Совет депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области решил:
1. Внести в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе Сокольский Нижегородской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области от 15.11.2016 № 85 (с изменениями от 13.12.2018 № 110, от 29.01.2019 № 10, от 24.03.2020 № 28, от 24.09.2020 № 74, от 01.12.2020 № 94, от 29.01.2021 № 6, от 10.12.2021 № 109, от 26.04.2022 № 31, 23.12.2022 № 110), следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии Нахаеву Кристину Андреевну - заместителя начальника отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Нижегородской области (по согласованию);
2) ввести в состав комиссии Булгачева Алексея Александровича - консультанта отдела профилактической работы управления по профилактике коррупционных правонарушений Нижегородской области (по согласованию);
3) информацию о некоторых членах комиссии изложить в следующей редакции:
	Лебедев Александр Анатольевич
	-
	кадровый консультант Сокольского отделения Городецкого межмуниципального филиала государственного казенного учреждения Нижегородской области «Нижегородский центр занятости населения» (по согласованию).

2. Состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе Сокольский Нижегородской области, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://sokolskoe.52gov.ru) в разделе «Документы Совета депутатов», подразделе «Действующие документы» и обнародовать его текст на информационных стендах в зданиях администрации городского округа и ее территориальных отделов.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области по правовым вопросам, связям с общественностью, по регламенту и депутатской этике.

	Глава местного самоуправления

А.М.Созонов

	Председатель Совета депутатов

В.Г.Зимин

	Приложение
к решению Совета депутатов
городского округа Сокольский
Нижегородской области
от 28 марта 2023 г. № 26

УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
городского округа Сокольский
Нижегородской области
от 15 ноября 2016 г. № 85

СОСТАВ КОМИССИИ
по координации работы по противодействию
коррупции в городском округе Сокольский
Нижегородской области

(в редакции решений Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области от 13.12.2018 № 110, от 29.01.2019 № 10, от 24.03.2020 № 28, от 24.09.2020 № 74, от 01.12.2020 № 94, от 29.01.2021 № 6, от 10.12.2021 № 109, от 26.04.2022 № 31, от 23.12.2022 № 110, от 28.03.2023 № 26)

	Созонов Александр Михайлович
	-
	глава местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской области, председатель комиссии (по согласованию)

	Зимин Владимир Геннадьевич
	-
	председатель Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области, заместитель председателя комиссии

	[bookmark: _GoBack]Потехина Любовь Федоровна
	-
	руководитель аппарата Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Булгачев Алексей Александрович
	-
	консультант отдела профилактической работы управления по профилактике коррупционных правонарушений Нижегородской области (по согласованию)

	Винокуров Николай Борисович
	-
	депутат Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области, председатель Правления Сокольской районной организации НООООО «Российский Союз ветеранов Афганистана»

	Каретникова Ксения Александровна
	-
	начальник юридического отдела администрации городского округа Сокольский Нижегородской области (по согласованию)

	Каширов Иван Тимофеевич
	-
	заместитель председателя Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области

	Клюкин Роман Евгеньевич
	-
	старший оперуполномоченный направления экономической безопасности и противодействия коррупции Межмуниципального отдела МВД России «Ковернинский», капитан полиции (по согласованию)

	Красницкий Юрий Сергеевич
	-
	и.о. директора ГБПОУ СТИСП (по согласованию)

	Куртыгин Егор Владимирович
	-
	председатель постоянной комиссии Совета депутатов по правовым вопросам, связям с общественностью, по регламенту и депутатской этике

	Лебедев Александр Анатольевич
	-
	кадровый консультант Сокольского отделения Городецкого межмуниципального филиала государственного казенного учреждения Нижегородской области «Нижегородский центр занятости населения» (по согласованию)

	Матаруев Михаил Иванович
	-
	начальник отдела экономики и прогнозирования администрации городского округа Сокольский Нижегородской области (по согласованию)

	Новожилов Владимир Анатольевич
	-
	депутат Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области по избирательному округу № 14

	Пантелин Иван Александрович
	-
	председатель Общественной палаты городского округа Сокольский Нижегородской области (по согласованию)

	Полилова Дина Владимировна
	-
	директор центра регионального развития и дополнительного образования Нижегородского института управления - филиала РАНХиГС (по согласованию);

	Уланов Николай Владимирович
	-
	депутат Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области, главный конструктор АО «Сокольская судоверфь»

image1.png